
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 59/3/VIII 

Про зміну засновника, назви та затвердження 

Статуту Росолівецького закладу дошкільної  

освіти № 16 «Сонечко» Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», рішення 

Красилівської районної ради Хмельницької області від 10 листопада 2020 року 

№ 7 «Про передачу закладів освіти зі спільної власності територіальних громад 

району», рішення Старокостянтинівської міської ради від 04 січня 2021 року 

№ 4/43/VIIІ «Про реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до 

Старокостянтинівської міської ради», керуючись пунктом 30 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити засновника Закладу дошкільної освіти с. Росолівці «Сонечко» 

Росолівецької сільської ради Красилівського району Хмельницької області 

(код ЄДРПОУ 35582526) шляхом виключення із складу засновників 

Росолівецької сільської ради Красилівського району Хмельницької області та 

включення до складу засновників Старокостянтинівської міської ради 

(код ЄДРПОУ 36027760). 

 

2. Перейменувати Заклад дошкільної освіти с. Росолівці «Сонечко» 

Росолівецької сільської ради Красилівського району Хмельницької області на 

Росолівецький заклад дошкільної освіти № 16 «Сонечко» 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Затвердити Статут Росолівецького закладу дошкільної освіти № 16 

«Сонечко» Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається).Уповноважити керівника Росолівецького закладу дошкільної освіти 

№ 16 «Сонечко» Старокостянтинівської міської ради на підписання нової 



2 
 

редакції Статуту Росолівецького закладу дошкільної освіти № 16 «Сонечко» 

Старокостянтинівської міської ради та здійснення заходів щодо державної 

реєстрації змін відповідно до цього рішення у встановленому законодавством 

порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури 

і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії – 

Павло БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


